USUARIO: 77683

MUNICIPIO DE CURITIBA
RELAGAO DE DEBITOS

CONTRIBUINTE : CHM CONSTRUCAO CIVIL LTDA
: R. GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES

ENDEREGO
NUMERO
CIDADE

CEP

INSCRICAO IMOBILIARIA: 06.0.0064.0236.00-6

1000173 COMPLEMENTO: AP 304 - TRIANNON PARK BL B ED
: Curitiba
: 80050510

Ano Trib. Déb. N° Inscr

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT

SUBLOTE: 0099

Valor/Saldo

01
01
01
01
00
00
00
00
00
00
00
00

6794
7328
20422
9443
17965
8044
7824
8455
8185
8295
18622
10055

R$ 401,60
R$ 375,93
R$ 355,74
R$ 329,73
R$ 203,56
R$ 286,39
R$ 264,15
R$ 244,96
R$ 223,22
R$ 203,47
R$ 192,27
R$ 182,97

-Acumulado Vara Processo

R$ 401,60 1M JE-0016294-27.2009.8.16.0185
R$777,53 1M JE-0016294-27.2009.8.16.0185
R$ 1.133,27 1M JE-0016294-27.2009.8.16.0185
R$ 1.463,00 1M JE-0016294-27.2009.8.16.0185
R$ 1.666,56
R$ 1.952,95
R$2.217,10
R$ 2.462,06
R$ 2.685,28
R$ 2.888,75
R$ 3.081,02
R$ 3.263,99

BAIRRO: CRISTO RE!I

UF: PR

INDICAGAO FISCAL: 16.054.076.099-4

Situagdo Débito

Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto

Uit.Pa

GTM - Gestéo Tributaria Municipal
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